Nr postepowania: R0$.271.7.1.2024.RB

BGK D
m POLSKI o FEEg e

tAD
SPECYFIKACJA WARUNKOW ZAMOWIENIA

ZAMAWIAJACY:
GMINA JEDWABNO

zaprasza do ztozenia oferty w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w
trybie podstawowym bez negocjacji o wartosci zamdwienia nieprzekraczajacej progdéw unijnych o
jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605
ze zm.) — dalej Pzp na ROBOTE BUDOWLANA pn.:

BUDOWA GMINNEJ STACJI UZDATNIANIA WODY
— W FORMULE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ

Przedmiotowe postepowanie prowadzone jest przy uzyciu Srodkow komunikacji elektronicznej
W rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o $wiadczeniu ustug drogg elektroniczng
[...]
ktorych zostaty zebrane lub w inny sposdb przetwarzane.

4) Prawo zadania ograniczenia przetwarzania (wykonanie tego obowigzku nie ogranicza
przetwarzania danych osobowych do czasu zakonczenie postepowania o udzielenie zaméwienia
publicznego).

Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzedu Ochrony Danych
Osobowych ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa.

Pani/Pana dane osobowe nie bedg poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym
réwniez profilowaniu.

Pani/Pana dane osobowe nie bedg przekazywane do panstw trzecich.

Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym okreSlonym w przepisach ustawy PZP,
zwigzanych z udziatem w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego.

Konsekwencjg niepodania danych osobowych bedzie brak mozliwosci udziatu w postepowaniu o
udzielenie zamoéwienia publicznego.

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych beda:

1) osoby lub podmioty, ktorym udostepniona zostanie dokumentacja postepowania w oparciu o
art. 74 ustawy Pzp,

2) Open Nexus Sp. z 0. 0., ul. Bolestawa Krzywoustego 3, 61-144 Poznan. Sad Rejonowy Poznan
- Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydziat VIII Gospodarczy KRS 0000335959, NIP
7792363577, REGON 301196705, jako wtasciciel Platformy Zakupowej, na ktorej Gmina
Jedwabno prowadzi postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, dziatajaca pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/jedwabno

3) Inne podmioty, o ktérych mowa w ust. 5.

Pani/Pana dane osobowe bedg przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 Pzp przez okres 4 lat od
dnia zakonczenia postepowania o udzielenie zamdwienia, a jezeli czas trwania umowy przekracza 4
lata, okres przechowywania obejmuje caty czas trwania umowy.

III. TRYB POSTEPOWANIA

1.

Niniejsze postepowanie prowadzone jest w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp,
w ktdrym w odpowiedzi na ogtoszenie o zamowieniu oferty mogg sktada¢ wszyscy zainteresowani

Strona 4 z 26

str. 4


https://platformazakupowa.pl/pn/jedwabno

Nr postepowania: R0$.271.7.1.2024.RB

10.

Iv.

Wykonawcy, a nastepnie Zamawiajgcy wybiera najkorzystniejszg oferte bez przeprowadzenia
negocjaciji.

Szacunkowa wartos¢ przedmiotowego zamoéwienia nie przekracza progéw unijnych o jakich mowa
w art. 3 ustawy Pzp.

Zamawiajacy nie przewiduje aukgji elektronicznej.

Zamawiajgcy nie przewiduje ztozenia oferty w postaci katalogdw elektronicznych, oraz nie dopuszcza
skfadania ofert wariantowych.

Zamawiajacy nie prowadzi postepowania w celu zawarcia umowy ramowej.
Postepowanie o udzielenie zamdéwienia jest jawne. Postepowanie prowadzone jest w jezyku polskim.

Zamawiajgcy nie zastrzega mozliwosci ubiegania sie o udzielenie zamoéwienia wylgcznie przez
wykonawcéw, o ktdrych mowa w art. 94 Pzp.

Zgodnie z art. 95 ustawy Pzp Zamawiajgcy wymaga zatrudnienia przy realizacji zamdwienia przez
Wykonawce lub Podwykonawce osdb na podstawie stosunku pracy — jezeli wykonywanie tych
czynnosci polega na wykonywaniu pracy w sposob okreslony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. 2023.1465 ze zm.). Wymog ten dotyczy osob zatrudnionych w ilosci
niezbednej do realizacji przedmiotowego zamodwienia, ktére wykonywaé bedg czynnosci
bezposrednio zwigzane z pracami budowlanymi i instalacyjnymi tj.:

1) osoby wykonujgce roboty ogdinobudowlane;

2) operatoréw sprzetu;

3) osoby wykonujgce roboty instalacyjne branzy elektrycznej i sanitarnej,

wymag ten nie dotyczy osdb projektujacych i kierujgcych budowa/robotami.

Szczegotowe wymagania dotyczace rodzaju czynnosci zwigzanych z realizacjg zamowienia, ktorych
dotyczg wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawce lub Podwykonawce
0s0b wykonujgcych czynnosci w trakcie realizacji zamdwienia; sposobu weryfikacji zatrudnienia tych
os6b; uprawnien zamawiajgcego w zakresie kontroli spetniania przez Wykonawce wymagan
zwigzanych z zatrudnianiem tych osdb oraz sankcji z tytutu niespetnienia tych wymagan; zostaty
okreslone we wzorze umowy stanowigcymi Zatgcznik nr 7 do SWZ.

Zamawiajacy nie okresla dodatkowych wymagan zwigzanych z zatrudnianiem oséb, o ktérych mowa
w art. 96 ust. 2 pkt 2 Pzp.

OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Przedmiotem zamodwienia jest zaprojektowanie i wykonanie robdt budowlanych obejmujgcych
budowe Stacji Uzdatniania Wody w ramach realizacji zadania pn.: ,Budowa Gminnej Stacji
Uzdatniania Wody”. Celem nadrzednym zamodwienia jest osiggniecie wysokich standardéw
gospodarki wodnej, z pozyskaniem nowoczesnych technologii ograniczajgcych koszty produkcji i
dostaw wody oraz zapewnienie ciggtosci dostaw wody do Odbiorcéw.

Wstepna promesa dotyczaca dofinansowania inwestycji z Rzadowego Funduszu Polski
tad: Programu Inwestycji Strategicznych NR Edycja8/2023/4001/PolskiLad.

W przypadku, gdy po zakonczeniu i rozstrzygnieciu postepowania skutkujacego
wyborem Wykonawcy robét, Bank Gospodarstwa Krajowego nie przyzna
Zamawiajacemu Promesy stanowiagcej podstawe do zawarcia umowy z Wykonawca
robot, nie bedzie mozliwe podpisanie umowy na roboty budowlane pomiedzy
Zamawiajacym a Wykonawca robot.

Strona 5z 26

str. 5



Nr postepowania: R0S$.271.7.1.2024.RB

Zamawiajacy przewiduje uniewaznienie postepowania o udzielenie zamodwienia, jezeli

ww. $rodki publiczne, ktére Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie catosci

lub cze$ci zamowienia, nie zostang mu przyznane.
Na etapie projektowania oraz prowadzenia robét budowlanych Wykonawca jest zobowigzany
uszczegotowi¢ rozwigzania, takze zaproponowaé inne niz w PFU jesli w ten sposéb mogg byé¢
uzyskane korzysci dla jakosci, obnizenia kosztéow lub poprawy walorow uzytkowych
przebudowywanych urzadzen.

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zatwierdzenia lub odrzucenia takich zmian w okresie
prac projektowych. Zataczone do PFU zataczniki w postaci projektu zagospodarowania terenu
wraz z zamieszczonymi elementami uzbrojenia terenu w tym studnie, zbiorniki, utwardzenia,
ogrodzenie, oswietlenie przytgcza i sieci miedzyobiektowe oraz inne zamieszczone w czesci
opisowej PFU takie jak elewacje budynku, architektura budynku, filtry, dmuchawy, lampa UV,
sprezarki, agregat pradotwérczy, rozdzielnice, szafy sterownicze, chlorator itp. — stanowia
minimalne wymaganie co do zakresu realizacji umowy.

3. Szczegbtowy opis przedmiotu zamdwienia zawiera Program Funkcjonalno — Uzytkowy
dalej PFU, stanowigcy Zatacznik nr 8 do SWZ. Realizacja inwestycji w systemie

zaprojektuj i wybuduj swoim zakresem obejmuje w szczegdlnosci:
Budowe nowych uje¢ wody podziemnej w ilosci 2 szt. studnie gtebinowe o gtebokosci ok. 50 m
i potencjalnej wydajnosci w przedziale 10-30 m%h) wyposazonych w pokrywy nastudzienne typu
Lange

Il. Budowe nowego budynku stacji uzdatniania wody wraz z instalacjag technologiczng o
wydajnosci
Q maxh =~25-30 m3lh,
Q sra =~ 450 - 540 m¥/d,
Q max rocznie =~ 160 000,00 — 195 000,00 m*/rok

z zastrzezeniem, ze wydajnosé¢ zestawu hydroforowego podajacego uzdatniong wode do
sieci wodociggowej nie moze byé mniejsza niz Q <n =~ 30 m*h

.

1. Uzyskaniu na etapie projektowania Decyzji zezwalajgcej na wykonanie uje¢ wody, odwiertow i
montaz pomp gtebinowych wraz z uzbrojeniem

2. Uzyskanie na etapie projektowania Decyzji pozwolenia wodnoprawnego na pobor wod
podziemnych w ilosciach wynikajgcych z PFU i projektu

3. Uzyskaniu na etapie projektowania Decyzji pozwolenia wodnoprawnego na zrzut poptuczyn w
ilosciach wynikajgcych z zatozen PFU i projektu

4. Budowie obiektéw towarzyszgcych niezbednych dla funkcjonowania stacji uzdatniania w tym
miedzy innymi: budowe nowych uje¢ wody — 2kpl, zbiornikdw magazynowych o pojemnosci 150m?
wraz z fundamentami, budowe odstojnika poptuczyn, utwardzenia terenu, ogrodzenia terenu,
oswietlenia terenu i innych opisanych w niniejszym PFU.

IV. Budowe sieci wodociggowej magistralnej PE 100 SDR 17 PN 10 g 160 mm wraz z wtgczeniem do
istniejgcej sieci wodociggowej na dz.nr 107/1 obreb Pidun (wtgczenie do wezta). Dlugos¢ sieci
magistralnej ok. 300 m.

V. Budowe przytgcza kanalizacyjnego od SUW do sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przydomowag
przepompownia sciekow. Przytgcze PE 100 SDR 17 PN 10 @ 50 mm. Dtugos$¢ przytgcza ok. 150
m.

VI. Budowe przytgcza kanalizacyjnego woéd poptucznych od SUW poprzez odstojnik do studni
chtonnych rozsgczajgcych na dz.nr 9/1 obreb Piduh. Przytgcze PE 100 SDR 17 PN 10 g 50 mm
od przepompowni poptuczyn do studni chtonnych, przytacze PCV @ 250 od SUW do odstojnika
poptuczyn dtugos¢ przytgcza ok. 40 m.

str. 6



Nr postepowania: R0S$.271.7.1.2024.RB

VIl.Budowe rurociggdbw miedzyobiektowych wodno - kanalizacyjnych pomiedzy studniami,
zbiornikami i SUW — $rednice rurociggow okresli Projektant, materiat dla rurociggéw wody PE,
kanalizacja PCV

VIIl. Budowe przytgcza energetycznego od istniejgcego ztgcza kablowego na dz.nr 9/1 do budynku
SUW. Kabel YAKXS 4x120 mm?. Dtugos$¢ przytgcza ok. 130 m.

IX. Zabudowe w budynku SUW agregatu pragdotwérczego jako rezerwowe zrodio energii dla
projektowanego SUW Piduh.

Wode z ujecia w miejscowosci Pidun przewiduje sie uzdatnia¢ w nastepujacym ukladzie
technologicznym:

Na podstawie przeprowadzonych laboratoryjnych testéw skutecznosci filtracji wody dla obiektow
0 podobnych parametrach wyj$ciowych, docelowy uktad uzdatniania wody dla potrzeb lokalnego
wodociggu bedzie opierat sie na filtracji cisnieniowej dwustopniowe.

* Ujecie wody skfadajgce sie z 2 studni, projektowana wydajnos¢ ujecia

* Qmaxh =~25-30 m¥h, Qg =~450-540 m®d, Q maxroczie =~ 160 000,00 — 195 000,00
m3/rok z zastrzezeniem, ze wydajno$¢ zestawu hydroforowego podajgcego uzdatniong wode
do sieci wodociggowej nie moze by¢ mniejsza niz Q ¢n =~ 30 m¥h

* Napowietrzanie cisnieniowe w aeratorze cisnieniowym, powietrze sprezone ze sprezarki
bezolejowej w ilosci 8-10% w stosunku do uzdatnianej wody, minimalne stezenie tlenu 4,05
gO2/m3 niezaleznie z ktérej studni bedzie pobierana woda,

* Filtracja dla | stopnia (odzelazianie) z predkoscig max 8 - 10 m/h,

Usuwanie zelaza - Pierwszym etapem odzelaziania wody jest hydroliza soli zelazawych i dalej
ich utlenianie do wodorotlenku zelazowego zgodnie z reakcjami:

1. Fe(HCO3)2 + 2H20 = Fe(OH)2 + 2H2CO3 (hydroliza)

2. 2H2CO3 =2H20 + 2C02

3. 2Fe(OH)2 + 1/202 + H20 = 2Fe(OH)3 (utlenianie)

Powstajgcy wodorotlenek zelazowy ulega flokulacji, w wyniku ktérej powstaje zawiesina fatwa
do usuniecia na filtrze. Do wtasciwego przebiegu reakcji (3) konieczna jest dostateczna ilos¢
tlenu rozpuszczonego w wodzie. Poniewaz wody podziemne zwykle zawierajg bardzo mate
ilosci tlenu, dlatego konieczne jest ich napowietrzanie. Dodatkowg zaletg napowietrzania jest
usuwanie z wody wolnego CO, przez co utatwia i przyspiesza sie przebieg reakcji (1).

Jezeli sole zelazawe wystepujg w wodzie w postaci siarczanow, wowczas hydroliza przebiega
nastepujgco: FeSO4 + 2H20 = Fe(OH)2 + H2S04

Aby proces wydzielania wodorotlenku zelazawego nie zostat zahamowany powstajgcy w
reakcji (4) kwas siarkowy musi zosta¢ zwigzany. Przy dostatecznie wysokiej zasadowo$ci
wody proces ten zachodzi samorzutnie. H2SO4 + Ca(HCO3)2 = CaS0O4 + 2C0O2 + H20
Jezeli woda ma niskg zasadowosc¢ lub ma niskie pH, przy ktérym moze by¢ silnie agresywna
wskutek wystepowania agresywnego CO2, wowczas nalezy prowadzi¢ alkalizacje wody.

+ Filtracja dla Il stopnia (odmanganianie) z predkoscig max 8 — 10 m/h

Usuwanie manganu polega na hydrolizie soli manganowych z wydzieleniem wodorotlenku
manganowego, a nastepnie jego utlenienia, zgodnie z reakcjami:

Mn(HCQO3) + 2H20 = Mn(OH)2 + 2H2CO3

Mn(OH)2 + 1/202 = MnO(OH)2

Gdy ztoze filtracyjne pokryte jest MnO(OH)2, woéwczas dobre efekty odmanganiania uzyskuje
sie juz przy pH 6,8 i wyzszym.

Poniewaz obecne w wodzie jony zelazawe rowniez reagujg z dwutlenkiem manganu
tworzgcym aktywng powtoke, przez co obniza sie efekt odmanganiania wody. Przy duzej
zawartosci zwigzkéw zelaza w wodzie proces odzelaziania i odmanganiania nalezy prowadzic
oddzielnie.

str. 7



Nr postepowania: R0S$.271.7.1.2024.RB

« Dezynfekcja wody podchlorynem sodu dawkg 1.5 g Clo/m® w razie koniecznosci dostosowana
do natezenia przeptywu

+ Zestaw pompy obiegowej wraz z instalacja lampy UV w celu utrzymania parametrow wody
uzdatnionej w procesie sterylizacji w zbiornikach magazynowych,

« Zbiorniki retencyjne wody czystej o pojemnosci catkowitej 150m3
+ Zestaw pompowy do dystrybucji wody uzdatnionej do sieci wodociggowe;.

Elementy wyposazenia
* Rurociagi, podpory, osuszacze szt. 2, manometry, przeptywomierze, szafy sterownicze, szafy
energetyczne, wezet chloratora, agregat pradotworczy, grzejniki elektryczne,

W tym celu przewiduje sie wykonanie nastepujacych dokumentéw, urzadzen i instalaciji:
Dla budowy studni gftebinowych — wymagania wobec projektu i wykonawstwa:

Opis prowadzenia zamierzonej dziatalno$ci napisany bez uzywania okreslen specijalistycznych

+ Decyzja o srodowiskowych uwarunkowaniach okreslajgca rodzaj i miejsce realizacji
przedsiewziecia oraz warunki wykorzystywania terenu w fazie realizacji i eksploatacji lub
uzytkowania studni i catego obiektu wraz z siecig wodociggowsq i przytgczami oraz rurociggami
miedzyobiektowymi

- Decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla catego zamierzenia
inwestycyjnego,

«  Wypisy lub uproszczone wypisy z rejestru gruntéw obejmujgcych nieruchomosci usytuowane
w zasiegu oddziatywania przysztej studni,

- Dokumentacja hydrogeologiczna,
+  Ocena wodnoprawna,
« Decyzja o uwarunkowaniach srodowiskowych, dotyczgcych miejsca przysztej inwestyciji,

« Projekt instrukcji gospodarowania woda,
Dla budowy budynku SUW — wymagania wobec projektu i wykonawstwa:

Projekt winien obejmowac¢ budowe budynku stacji uzdatniania wody i przewidywaé wykonanie
miedzy innymi robét budowlanych wg ponizszego zakresu (szczegétowy opis budynku zawarty
jest w pkt. 1.6.3)

1.Przygotowanie terenu budowy;

2.Wykonanie wykopow pod fundamenty;

3.Roboty fundamentowe budynku;

- wykonanie podkfadu z betonu klasy B10;

- wykonanie fundamentow;

- wykonanie izolacji poziomej i pionowej;

- wykonanie podtogi na gruncie; wykonanie $cian, stropow, wiezby dachowej
4.Budowa instalacji doziemnych (woda, kanalizacja, poptuczyny, energia elektryczna);
6.Budowa osadnika poptuczyn wraz z przepompownig

7.Budowa zbiornika na Scieki wraz z przepompownig

8.Budowa neutralizatora poptuczyn z pomieszczenia chlorowni

9.Roboty wykonczeniowe;

- wykonanie instalacji wewnetrznych;

- wykonanie pokrycia dachowego;

- wykonanie $cianek dziatowych;

str. 8



Nr postepowania: R0S$.271.7.1.2024.RB

- wykonanie tynkdw wewnetrznych;

- osadzenie podokiennikow, stolarki okiennej oraz oscieznic drzwiowych;

— wykonanie posadzek;

- malowanie i utozenie ptytek na scianach wewnetrznych;

— osadzenie skrzydet drzwiowych;

- wykonanie ocieplenia scian zewnetrznych;

- wykonanie tynkéw zewnetrznych;

- osadzenie stolarki drzwiowej zewnetrznej;

- wykonanie obrobek blacharskich;

— o0sadzenie rynien oraz rur spustowych;

10. Wykonanie powierzchni utwardzonych;

11. Budowa ogrodzenia, budowa oswietlenia zewnetrznego (latarni LED)

12. Uporzadkowanie terenu;

4. Wykonawca zobowigzany jest zrealizowac¢ zadanie zgodnie z opracowang przez siebie i zatwierdzong

przez Zamawiajgcego oraz wiasciwe organy administracji panstwowej dokumentacjg projektowg i
techniczng. Wykonawca zrealizuje zadanie w oparciu o obowigzujgce przepisy, a w szczegdlnosci
ustawe Prawo budowlane wraz z przepisami wykonawczymi.

Na podstawie przedstawionego w PFU stanu istniejgcego oraz zgodnie z wymaganiami Zamawiajgcego
odnosénie zaprojektowania i wykonania budowy Stacji Uzdatniania Wody, zadaniem Wykonawcy bedzie
wykonanie dokumentacji projektowej oraz realizacja opisanego zamierzenia inwestycyjnego.
Wykonawca zobowigzany jest do uwzglednienia w cenie oferty wszelkich kosztéw zwigzanych z
kompleksowym wykonaniem przedmiotu zamoéwienia, w tym wszelkich kosztéw wykonania
dokumentacji projektowej, przeniesienia praw autorskich, petnienia nadzoru autorskiego, odbiordéw,
uzgodnien wynikajacych z przepisow prawa, umowy a takze koszty wszelkich innych dziatan
wskazanych w niniejszej Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia (SWZ) jako zobowigzania Wykonawcy.

6. Zakres prac projektowych do wykonania w ramach zaméwienia: